XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A>» — Apmua CKA

No
1
67
7
12
13
15
17
22
23
24
26
33
44
48
51
55
69
84
88
95
97
98

dOamunma Nma

O6paskoB nbs Butanbesny
PaTtaHoB AnekcaHap AMnTpuesuny
XoTbko JleoHuna

Muwkuues Bnagucnas Hukonaesmuy
ApedbeB BauecnaB KOHCTaHTMHOBUY
0O6yxoB MuUpoH Unbuy

danbkoBCckMn lpocnas

Hwnkonaes Boecnas NBaHOBUY
AHUbIrMH JeHunc AnekceeBny

CepoB AnekcaHap AnekcaHapoOBUY
EcbknH MBaH AnekceeBny

depnotoB AMnTpuin EBreHbeBuny
MupoHoB Erop Onerosny

CoTHMKOB fApocnaB ApTeMOBUY
MBaHoOB MNnaTtoH AHaToNbeBUY
BopunueBcknii Knpunn AnekcaHaposny
Oxmeros Knupunn PomaHoBny
MbiwknH ApTeMm KOpbeBuy

Kapo AHapei CepreeBuy

YebbiknH PoanoH CTaHucnasoBuY
MoHuuk Slpocnas ApTypoBMY
Tonopeukunit ApteMm AnekcaHapoBUY

KomaHaa «B» — [luHamo

damunma Umsa

Bonpapes PomaH Wropesuy
l'ykacsaH lN'ypreH CypeHoBuY
KosaneHko CtenaH Buktoposuy
BanananH CaBenunii AnekceeBny
Epmonaes MBaH Cepreesuy
EpmakoB PoavoH AMUTpueBny
Bakaes TuMyp MakcnmoBuMY
AracpoHoB MaTBei AHapeeBuY
Boratos Huknta Makcmmosuy
BorayeB Bnaauncnas Buktoposuy
CaxuH Bacunuin Masnosuy
BokapeB Makap EBreHbeBuy
3akaMckuit Mnbs AHTOHOBMY
MapronvH Amutpuin PomaHoBUY
LWebyHsieB AnekcaHap AnekcaHapoBuY
BnaceHko BceBonoa AnekcaHaposuy
Kapnos AnekcaHap eHucosuy
Manbirmu emma Hukutuny
TapaceHko AnekcaHap

Markos AaHunn Nnbuy

Banbiwes JeMbsaH

36opoBckuit Huknta Cepreesuy
KyuyknH Huknta AHapeeBuy

NMocnematyeBble 6pocku Bpems urpbl
BpaTapei

Bpems
00:00
23:53
45:00

FnaBHbIV cyabsa

MNoanucob

Mos Ne
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«<A»  «B»

fOHowwn 2012, 02.05.2023 — 07.05.2023

Bpems
01:33
04:22

Bpemsa
33:06
34:14
41:08

Bpems

B3saTne BopoTr
Ffon Acc Acc
15 26
26 23

B3saTne BopoT
Ffon Acc Acc
25 6 16
96
83 25 6

Pe3ynbTaTt no nepuogam
B3aTune BopoT <A»

«B»

67 88 WtpadHoe BpeMms <A»

67 72
67 72

JINHeWHbI cyaba

JINHeWHbIA cyabs

«B»

Aarta

nc N° MuH
33 1

Nc N° MuH
91 1

3 mas 2023
15:30 — 13:32 3putenu 0

ODULMANIBHBIA MPOTOKOJ/T MATYA N226

MaTtu N2 26

YpaneHusa
Mp Hau OKOH
30 29:08 30:08

Ypanenua
Mp Hau OKoOH
14 29:03 30:03

O O O N+

CyabsA BpeMeHu

CekpeTtapb



NMpuMeyaHue K NPoTOKONYy



