

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №26

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2012, 02.05.2023 — 07.05.2023	Дата	3 мая 2023	Матч №	26
Место проведения	()	Время	15:30 - 13:32	Зрители	0

	манда «А» — Армия СКА	_
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Образков Илья Витальевич	G
67	Ратанов Александр Дмитриевич	G
7	Хотько Леонид	D
12	Мишкичев Владислав Николаевич	F
13	Арефьев Вячеслав Константинович	F
15	Обухов Мирон Ильич	F
17	Фальковский Ярослав	D
22	Николаев Боеслав Иванович	F
23	Анцыгин Денис Алексеевич	F
24	Серов Александр Александрович	D
26	Еськин Иван Алексеевич	D
33	Федотов Дмитрий Евгеньевич	F
44	Миронов Егор Олегович	F
48	Сотников Ярослав Артемович	D
51	Иванов Платон Анатольевич	F
55	Боричевский Кирилл Александрович	F
69	Ожмегов Кирилл Романович	F
84	Пышкин Артем Юрьевич	F
88	Каро Андрей Сергеевич	D
95	Чебыкин Родион Станиславович	D
97	Мончик Ярослав Артурович	F
98	Топорецкий Артем Александрович	D

	Взятие ворот							Уда.	пения	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	01:33	15	26			33	1	30	29:08	30:08
2	04:22	26	23							

Νō	Фамилия Имя	Поз
72	Бондарев Роман Игоревич	G
88	Гукасян Гурген Суренович	G
5	Коваленко Степан Викторович	D
6	Баландин Савелий Алексеевич	F
8	Ермолаев Иван Сергеевич	D
9	Ермаков Родион Дмитриевич	F
10	Бакаев Тимур Максимович	D
16	Агафонов Матвей Андреевич	D
17	Богатов Никита Максимович	F
25	Богачев Владислав Викторович	F
29	Сажин Василий Павлович	F
47	Бокарев Макар Евгеньевич	D
71	Закамский Илья Антонович	F
74	Марголин Дмитрий Романович	D
77	Шебуняев Александр Александрович	F
80	Власенко Всеволод Александрович	D
81	Карпов Александр Денисович	F
83	Малыгин Демид Никитич	F
91	Тарасенко Александр	F
92	Мягков Даниил Ильич	F
95	Валышев Демьян	F
96	Зборовский Никита Сергеевич	F
97	Кучкин Никита Андреевич	D

	В	вятие в	ворот				Уда	пения		
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	С
1	33:06	25	6	16		91	1	14	29:03	3
2	34:14	96								
3	41:08	83	25	6						

								121	≼i ≽	TI I I	11 2138	
Послематчевые броски	Вре	мя игі	ЭЫ	Результат по периодам 1 2 3 4 006					Общ	Время игры		
	вр	атаре	й	Взятие ворот	«A»	2	0	0//	(O	2	Ha Vario /B/	03:00
	Время	«A»	«B»		«B»	0	0	3	10	II ,,	Окончание	03:00
	00:00	67	88	Штрафное время	«A»	0	1	0	0	* MC	Тайм-аут	
	23:53	67	72		«B»	0	1	0	0	1	«A»	
	45:00	67	72			1 -	-	1 -	1 -	1 -	Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

имечание к протоколу			